

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری  
مازندران

۲۳ دی ۱۴۰۰

شماره ۴۴۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ بهره‌مندی ۱۳۰ روستا از آب شرب با تکمیل پروژه آبرسانی به چالوس و نوشهر  
معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزیر نیرو از بهره‌مندی ۱۳۰ روستا و شهرهای مرزن‌آباد و هچیرود از آب شرب با تکمیل پروژه آبرسانی به چالوس و نوشهر خبر داد.

★ مشکلی برای ادامه واکسیناسیون در کشور نداریم/مردم نگران نباشند  
رئیس سازمان غذا و دارو گفت: با توجه به منابع داخلی، وارداتی و ذخایری که در اختیار داریم برای ادامه واکسیناسیون در کشور مشکلی نداریم.

★ صادرات روزانه ۲۰ کانتینر مرکبات مازندران به کشورهای همسایه/سال پر خیروبرکت برای باغداران  
مدیر باغبانی جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه تاکنون برداشت نزدیک به ۹۰ درصد از مرکبات باغات مازندران انجام شده است؛ گفت: روزانه در حدود ۱۵ تا ۲۰ کانتینر مرکبات مازندران به کشورهای همسایه به ویژه به روسیه و عراق صادر می‌شود.

★ اجازه کاغذبازی در برنامه‌های توسعه‌ای مازندران را نمی‌دهیم  
استاندار مازندران گفت: به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد برخی کاغذبازی‌های اداری مانع اجرای برنامه‌های توسعه‌ای در استان شود.

★ انتصاب همزمان ۷ شهردار با حکم استاندار مازندران  
استاندار مازندران طی احکام جداگانه‌ای؛ شهرداران ۷ شهر مرزن‌آباد، امیرکلا، شیرگاه، گزنک، فریم، رستمکلا و خلیل شهر را منصوب کرد.





## فارس مازندران

★ انجام جراحی تومور مغزی در حالت بیدار برای نخستین بار در مازندران

رئیس بیمارستان آیت‌الله روحانی بابل گفت: جراحی برداشتن تومور مغزی، برای نخستین بار در مازندران در حالت بیدار در بابل انجام شد.

★ هشدار بارش برف و باران در ارتفاعات غربی مازندران

مدیرکل هواشناسی مازندران گفت: روزهای جمعه ۲۴ و شنبه ۲۵ شاهد بارندگی و کاهش دما گاهی وزش باد نسبتاً شدید در مناطق ساحلی، جلگه‌ای و دامنه‌ها و در مناطق مرتفع و محورهای کوهستانی نیمه‌غربی استان نیز شاهد بارش برف، کاهش دما گاهی با وزش باد نسبتاً شدید هستیم.

★ برپایی نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته تا روز جمعه در مازندران

مجری برگزاری سومین دوره نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته گفت: نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته تا روز جمعه ۲۴ دی ماه در نمایشگاه نیاوران مرکز استان در حال برپایی است.

★ اهدای ۱۰۰ هزار بسته معیشتی و ۲۰۰ سری جهیزیه به یاد سردار دل‌ها در مازندران

آئین نهضت کمک‌های مومنانه ویژه گرامیداشت دومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی، امروز با اهدای ۱۰۰ هزار بسته معیشتی و حمایتی و ۲۰۰ سری جهیزیه به خانواده‌های کم‌برخوردار و آسیب‌دیده از کرونا سراسر استان برگزار شد.

★ ۱۴۴۷ سگ‌گزیدگی از ابتدای سال تاکنون در بابل

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون هزار و ۷۵۹ مورد گزیدگی توسط حیوانات در بابل صورت گرفته که هزار و ۴۴۷ مورد فقط گزیده شدن توسط سگ‌ها و ۱۸۸ مورد گرهبه گزیدگی بوده است.



### خبرگزاری صداوسیما مازندران



★ اعلام قیمت مرکبات مازندران برای شب عید

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی مازندران از نرخ ۱۳ هزار و ۲۰۰ تومانی دولت برای خرید مرکبات تنظیم بازار شب عید خبر داد.

★ پایان جولان اشرار در فضای مجازی

چند تن از اشرازی که با انتشار فیلم در فضای مجازی با انواع سلاح سرد و گرم برای مردم خط و نشان می‌کشیدند دستگیر شدند.

★ آزادی ۱۱ مددجوی زندانی در مازندران

۱۱ نفر از مددجویان زندانی واجد شرایط در مازندران از حبس آزاد و به آغوش خانواده بازگشتند.

★ بررسی ۳۰ پروژه منجر به تغییر کاربری اراضی در مازندران

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران گفت: ۳۰ پروژه‌ای که انجام آن به تغییر کاربری اراضی نیاز است، مورد بحث قرار گرفت.

### ایسنا مازندران

★ غرفه شیلات نمایشگاه جهاددانشگاهی عالی و نتیجه بخش

بود

مدیرکل شیلات مازندران، درباره ارزیابی خود را از نمایشگاه دستاوردهای جهاد دانشگاهی کشور گفت: بازدیدی که اخیراً از غرفه جهاد دانشگاهی درباره پروژه شیلاتی به عمل آمد بسیار عالی و نتیجه بخش بود.

★ ایجاد سامانه استانی برای ثبت اطلاعات اشتغال در مازندران

استاندار مازندران از ایجاد سامانه استانی اشتغال برای ثبت اطلاعات افراد متقاضی شغل خبر داد.

★ آزادی ۱۱ مددجو و اعزام ۲۰۰ نفر به مرخصی در مازندران

طی بازدید رییس کل دادگستری مازندران از ندامتگاه محکومین مواد مخدر استان، ۱۱ نفر از مددجویان آزاد و ۲۰۰ نفر به مرخصی اعزام شدند.

★ جراحی برداشتن تومور مغز در حالت هوشیاری

برای نخستین بار در استان مازندران، جراحی برداشتن تومور مغزی در حالت بیدار و هوشیاری کامل، در بابل انجام شد.



## ایرنا مازندران



★ نرخ ازدواج در کشور پس از هشت سال مثبت شد  
معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت که پس از گذشت هشت سال، نرخ ازدواج جوانان در کشور مثبت شده است.

★ جراحی برداشتن تومور مغزی بدون بی‌هوشی در مازندران انجام شد  
جراحی برداشتن تومور مغزی بدون بی‌هوشی برای نخستین بار در استان مازندران در بیمارستان آیت الله روحانی بابل انجام شد.

★ استاندار مازندران: مبنای دولت سیزدهم تحقق توسعه کشور با مدیریت جوانان است  
استاندار مازندران توجه به جوانان و حل مشکلات آنان را وظیفه تمامی مسوولان دانست و گفت: توجه به جوانان در دولت سیزدهم شعاری نیست بلکه مبنایش تحقق توسعه کشور با مدیریت جوانان است و آن را در عمل ثابت کرده است.

★ صادرات کیوی مازندران به هند هفته آینده از سر گرفته می‌شود  
معاون قرنطینه و بهداشت گیاهی سازمان حفظ نباتات کشور گفت: با کمک دیپلماسی فعال، مشکل محدودیت صادرات کیوی به کشور هند برطرف شد و از هفته آینده بار دیگر صادرات این محصول با کیفیت ایرانی از سر گرفته می‌شود.

## مهر مازندران

★ مشکل صادرات کیوی به هند رفع می‌شود  
معاون قرنطینه و بهداشت گیاهی سازمان حفظ نباتات کشور با اشاره به توقف صادرات کیوی به هند، گفت: بزودی این مشکل برطرف می‌شود.

★ فردا جاده‌های چالوس هراز تهران-شمال و رشت-قزوین برفی و بارانی است  
سامانه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای از لغزنده و برفی و بارانی بودن محورهای شمالی و جاده‌های چالوس، هراز، و فیروزکوه و آزادراه‌های تهران-شمال و رشت-قزوین در روز جمعه ۲۴ دی ماه خبر داد.



★ ثبت نام از مجردها برای ساخت مسکن در ۵ شهر مازندران  
مدیرکل راه و شهرسازی مازندران گفت: ثبت نام مسکن ملی برای  
مجردهای بین ۲۳ تا ۴۵ ساله در پنج شهرستان آغاز شده است.

★ راه اندازی سامانه جامع اشتغال در مازندران  
استاندار مازندران بر لزوم راه اندازی سامانه جامع اشتغال در استان  
تاکید کرد و گفت: این سامانه باید در اختیار کارفرمایان استان قرار  
گیرد.



ولی جهانی سوپرست ایران فرهنگی، گردشگری و صنایع نسبی گیلان شد

استاد گلان رئیس ستاد برگزاری مسابقات مطبخ بین المللی جام خزر شد

تعمیرات سیر زمزمی در ریحان و اندکای بند و اسفند (۱۵) معمار و پیمان نهالان توانایی به واحدهای مسکنی مازندران پرداخت شد



رئیس دانشگاه سوره بنظر خبرنگار: تزریق دز سوم واکسن کرونا، کاهش مرگ و میر شدن افراد را بدنبال دارد



پنجشنبه ۲۲ دی ماه ۱۴۰۰ - ۱۰ جمادی الثانی ۱۳۹۲ - 13 Jan 2022 شماره ۲۳۲۲ - سال سی ام - تک شماره ۲۰۰۰۰ ریال



مخبر گل انور مایرانی مازندران: کارت خون‌های اجاره‌ای و بی‌هویت مسدود می‌شوند



تعمیرات ولی قلیه در مازندران: حول محور رهبری وحدت داشته باشیم



### جنگ سپر به سپر کیوی مازندران با آفت سپردار!

«خبر شمال» با توجه به اظهارات مسئولان مربوطه در خصوص مشکل کیوی‌های صادراتی گزارشی می‌دهد.

یادداشت «خبر شمال» در خصوص اصرار مدیران شهرداری بر تکمیل زباله‌سوز در مازندران و خطرات بعدی:

## «زباله‌سوز» را بسوزانید!

سوزاندن زباله در کارخانجات زباله‌سوز، منجر به آزادسازی گازهای خطرناکی چون «دی‌اکسید» در هوا خواهد شد و سوخت فسیلی نیز به افزایش سطح منواکسید کربن در هوا می‌انجامد و شرایطی ایجاد می‌کند که هم مردم و هم سایر گونه‌های حیات در معرض مرگ‌های ناگهانی قرار می‌گیرند ضمن این‌که با بارش باران، انواع آلاینده‌های معلق در هوا به زمین سقوط می‌کنند و در نهایت نیز به افزایش آلودگی محیط‌زیست تا سرحد مرگ ختم خواهد شد.



بولتن خبری مازندران

«خبر شمال» با اشاره به گفته‌های وزیر میراث فرهنگی از پاسخگویی بوم‌گردی‌ها برای توسعه این بخش‌ها انقلاب اسلامی می‌نویسد: سفر برای شناخت زیست‌انسانی

استاد گلان خبر داد: سفر اعضای کمیسیون برنامه و بودجه به استان

عسکری بهجت‌نیا رئیس هیات کشت مازندران با اشاره به بودجه‌های سرانجام مسئولین برای پیمان‌های خانه کشت مازندران تصریح کرد: تمرین کشتی‌گیران المپیک با کمترین امکانات

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران: زیرساخت‌های استان پاسخگوی نیاز هان نیست



افتتاح هفتمین ایستگاه آتش‌نشانی به نام «شهید سلیمانی» در بابل

## در مازندران بسترها و ظرفیت‌های خوبی برای حضور بخش خصوصی فراهم است

تسریع در رفع نقاط پر تصادف معیوب‌های مازندران



مدیر عامل شرکت سوهانی نیرو منطقه این گیلان خبر داد: آغاز عملیات اجرایی پروژه جابجایی دکل‌های خطوط انتقال برق



استاد مازندران خواستار مشارکت فعالان اقتصادی در توسعه استان شد و گفت: نصیحت بخش خصوصی و لزوم ورود جدی در حوزه کسب و کار توسعه جدیدی حاصل می‌باشد





در نشست مشترک شهرداری ساری با شرکت‌های برق مازندران تصمیم‌گیری شد  
فراهم کردن زیرساخت خط انتقال تولید برق نیروگاه  
زباله‌سوز ساری به شبکه سراسری

● صفحه ۸

سال ششم - شماره ۱۴۵ - یکشنبه - ۲۳ دی ۱۴۰۰ - صفحه ۸ - قیمت ۲۰۰۰ تومان

«تیرنگ» از وضعیت نامساعد اقتصاد کشور  
بر اثر برخی فعالیت‌های رانتی و فراقانونی در روزگار  
تحریم گزارش می‌دهد:

# مافیای اقتصادی یا اقتصاد مافیایی؟! ●

● صفحه ۲



در حالی که با تشدید تحریم‌ها و تهدیدهای همه‌جانبه از سوی دشمنان نظام، انتظار می‌رفت همه برای رشد و شکوفایی اقتصاد کشور پای کار آیند و یکدل و همراه شوند، اما متأسفانه شاهد ظهور مافیای اقتصادی در حوزه‌های مختلف بودیم و ضربه‌های داخلی اقتصادی و سوء مدیریت‌های مربوطه بسیار بیشتر از تحریم‌ها و تهدیدها، نفس اقتصاد کشور را گرفت. بسیاری از صاحب‌نظران و کارشناسان، عامل اصلی نابسامانی در بازار را وجود و فعالیت همین مافیاهای دانند که زالوگونه خون اقتصاد کشور را می‌مکند و هر بار بحرانی جدید برای مردم به ویژه طبقات ضعیف جامعه ایجاد می‌کنند.

استاندار گیلان در دیدار با وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد  
شتاب بخشی به تکمیل پروژه‌های عمرانی، انتظار به حق  
گیلانی‌ها از دولت

● صفحه ۵



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران  
مدیران طرح‌های دریا مکلف به اجرای  
برنامه‌های فرهنگی شوند

● صفحه ۳

پنجمه ۱۳ - ۱۴ شهریور ۱۴۰۰ - سال ششم - شماره ۱۴۵ - صفحه ۸ - تهران

روزنامه

قصة پرغصه انتصابات در استان!

## لابی گران سیاسی، لیست‌های سهم خواهانه خود را پس بگیرند

● در روزهای اخیر آن دسته از افرادی که با ارائه لیست‌های متفاوت در قاصی نقاط استان سعی بر جیدن مهره‌های خود در مناصب مدیریتی از جمله فرمانداری‌ها و دستگاه‌های اجرایی داشته‌اند یا در بسته مواجه شده‌اند.

● صفحه ۴



بوطن خبری  
مازندران





باشگاه خبرنگاران جوان  
۴۷۵,۵۰۸ subscribers

Pinned message

برای...  
...هندوستان همچنان متقاضی کیوی ایران ...



حل مشکل صادرات کیوی به هندوستان تا یک هفته دیگر  
 قائمیان، معاون قرنطینه و بهداشت گیاهی سازمان حفظ نباتات کشور در رامسر:  
 با توجه به علاقه هندی ها به کیوی ایرانی مقامات این کشور قول داده اند تا هفته دیگر مشکل واردات کیوی از ایران را حل کنند.  
 مقامات قرنطینه هندوستان ۲۱ آذرماه امسال محموله‌های کیوی ایرانی را به دلیل وجود شپشک برگشت داده بودند؛ بر اساس گفته مقامات هندوستان ۲۸ محموله کیوی ایرانی آلوده به شپشک بودند که ۴ محموله مستقیم از ایران به هندوستان و بقیه از امارات به این کشور صادر شده بود.

yjc.news/00Xgii

بلاغ مازندران  
۴,۴۸۶ subscribers

Pinned message

پارک «اکو 2022» در گرو بدهی 400 میلیاردی به تامین اجتماعی/تاوانی



انتصاب همزمان ۷ شهردار با حکم استاندار مازندران  
 سیدمحمود حسینی پور، استاندار مازندران با احکام جداگانه ای شهرداران ۷ شهر مرزن آباد، امیرکلا، شیرگاه، گزنک، فریم، رستمکلا و خلیل شهر را منصوب کرد.  
 مقام عالی دولت در مازندران، در این احکام؛ کیانوش ردایی را به سمت شهردار مرزن آباد، روح الله اشرفی امیری را به سمت شهردار امیرکلا، کیوان موسی پور بشلی را به سمت شهردار شیرگاه، سید حامد موسوی را به سمت شهردار گزنک، سید منصور کاظم زاده را به سمت شهردار فریم، سید رضا ابراهیمی آبلویی را به سمت شهردار رستمکلا و مهران تقی زاده خلیلی را به سمت شهردار خلیل شهر منصوب نمود.

مرجع خبری مازندران  
bloghnews.com

@bloghmazand #بلاغ\_مازندران

«کانال اخبار نکا»  
۷,۸۲۵ subscribers

اینستاگرام نکا  
http://instagram.com/\_u/nekaneews  
۹۳۰ ۱۱:۰۰



قیمت مرکبات شب عید ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان  
 حاتم‌نژاد، مدیر تعاونی روستایی استان مازندران  
 اتحادیه و تشکل‌های بخش کشاورزی خرید مرکبات برای تنظیم بازار شب عید را آغاز کرده‌اند و قرار است این پرتقال‌ها در سایز و اندازه مشخص، پس از بسته‌بندی به قیمت هر کیلوگرم ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان تا ۱۰ اسفند به استان‌های متقاضی ارسال شود./باشگاه خبرنگاران

جدیدترین خبرهای نکا

t.me/joinchat/B5\_Olj2DLHWT6WzqsVwvcg



← کانال بهشهر 1400  
۱۱,۹۵۴ subscribers

کانال بهشهر 1400



○ آیا مرگ پرندگان در میانکاله برای سومین بار تکرار می‌شود؟

◆ حفاظت محیط زیست مازندران می‌گوید دو هفته سرنوشت ساز در انتظار پناهگاه حیات وحش میانکاله است.

◆ کوروس ربیعی رئیس اداره نظارت بر اموریات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران که برای بازدید از پناهگاه حیات وحش میانکاله در آنجا حضور دارد، گفت: محیط بانان روزانه تمام مناطق این پناهگاه را پایش می‌کنند و هنوز هیچ تلفاتی در بین پرندگان مهاجر گزارش نشده است.

◆ او گفت: با توجه به اینکه تلفات دسته جمعی پرندگان در هر دو سال گذشته اواخر دی و اوایل بهمن اتفاق افتاده است حداقل تا دو هفته دیگر باید صبر کرد و اگر تلفاتی در بین پرندگان تا آن تاریخ نیفتد شاید امسال سالی بدون مرگ برای پرندگان باشد. / باشگاه خبرنگاران

← استانداری مازندران در خانه بمانیم  
۱,۳۵۷ subscribers



استاندار مازندران:

حمایت از تولید و اشتغال باید در دستور کار مدیران باشد/ کاغذبازی های اداری غیرضرور مانع توسعه استان نشود

▼ استاندار مازندران در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه مازندران با بیان اینکه سند جدید آمایش سرزمین در استان نیازمند چکش کاری است، ادامه داد: باید دستگاه های اجرایی نسبت به تصویب این طرح کاربردی هرچه سریع تر به جمع بندی برسند.

حسینی پور با اشاره به اینکه طرح آمایش سرزمین مازندران تا پایان سال جاری باید تدوین و ابلاغ شود، تاکید کرد: نباید برخی از طرح های اقتصادی و عمرانی در استان معطل تدوین طرح آمایش سرزمین بماند.

◆ سید محمود حسینی پور با تاکید بر اینکه حمایت از تولید و اشتغال در ابعاد مختلف باید با جدیت در دستور کار مسوولان باشد، تصریح کرد: به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد برخی کاغذبازی های اداری مانع اجرای برنامه های توسعه ای در استان شود.

← بابل وب  
۳,۸۳۱ subscribers



آماری وحشت ناک ....

## ۱۴۴۷ مورد سگ گزیدگی در بابل از ابتدای سال تا کنون!!

۱۴۴۷ سگ گزیدگی از ابتدای سال تاکنون در بابل

دکتر مصطفی جوانیان «معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل»:  
◆ از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۷۵۹ مورد گزیدگی توسط حیوانات در بابل صورت گرفته که ۱۴۴۷ مورد فقط گزیدگی با سگ و ۱۸۸ مورد گربه گزیدگی بوده است.  
◆ متأسفانه ما یک مورد ابتلا به هاری در سطح شهرستان داشتیم که به دنبال گزش سگ بوده و به دلیل عدم مراجعه جهت تزریق واکسن هاری منجر به فوت این کودک شد.  
◆ علاوه بر سگ و گربه تمامی پستانداران مثل اسب، گاو، گوسفند، خرگوش و .. هاری را انتقال می‌دهند.  
◆ اولین قدم پس از گزش شست و شوی محل گزش با آب و صابون فراوان است تا حد امکان نباید بخیه شود مگر اینکه در قسمت‌های خاصی از بدن مثل صورت به خاطر زیبایی بخیه با فاصله انجام شود.





در ساری

**مسئله**



## هشدار بارش برف و باران در ارتفاعات غربی مازندران

مدیرکل هواشناسی مازندران گفت: روزهای جمعه ۲۴ و شنبه ۲۵ شاهد بارندگی و کاهش دما گاهی وزش باد نسبتاً شدید در مناطق ساحلی، جلگه‌ای و دامنه‌ها و در مناطق مرتفع و محوره‌های کوهستانی نیمه‌غربی استان نیز شاهد بارش برف، کاهش دما گاهی با وزش باد نسبتاً شدید هستیم



Ramsarkhabar



بولتن خبری مازندران

BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS



589 likes  
sariinsta

سرهنگ نوروز حسین پور جانشین انتظامی شهرستان ساری از اجرای طرح برخورد با رانندگان متخلف شبانه در مرکز استان و توقیف ۵۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف خبر داد و گفت: در پی انجام حرکات غیر مجاز، لایبی کشی، ایجاد آلودگی صوتی و رفتارهای هنجار شکنانه برخی رانندگان و راکبان خودرو و موتورسیکلت‌ها در ساعات پایانی شب در خیابان‌های ساری، طرح برخورد با این افراد در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت.

او افزود: با اجرای این طرح، ۵۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت که رانندگان آن با هنجارشکنی موجب اختلال در نظم و امنیت عمومی و آرامش فردی و اجتماعی شده بودند، توقیف شد.

جانشین انتظامی ساری با هشدار به کسانی که مرتکب چنین رفتارهایی در سطح خیابان‌ها می‌شوند، ادامه داد: این گونه اقدامات از سوی افراد هنجار شکن قابل قبول نبوده و پلیس اجازه نخواهد داد این افراد موجب اختلال در نظم و امنیت شهروندان

31 likes  
farsna\_mazand

سیدمحمدرضا رضوی با اشاره به هشدار سطح نارنجی (جهت آمادگی) هواشناسی مازندران، اظهار کرد: این سامانه بارشی به‌ویژه ارتفاعات نیمه غربی استان (ارتفاعات رامسر تا ارتفاعات بابل) را تحت تاثیر قرار می‌دهد.

وی گفت: با فعالیت سامانه سرد بارشی طی روزهای جمعه ۲۴ و شنبه ۲۵ شاهد بارندگی و کاهش دما گاهی وزش باد نسبتاً شدید در مناطق ساحلی، جلگه‌ای و دامنه‌ها و در مناطق مرتفع و محوره‌های کوهستانی نیمه‌غربی استان نیز شاهد بارش برف، کاهش دما گاهی با وزش باد نسبتاً شدید هستیم.

مدیرکل هواشناسی مازندران با بیان اینکه این سامانه به‌ویژه ارتفاعات نیمه‌غربی استان را تحت تاثیر قرار می‌دهد، اضافه کرد: مه آلود شدن، کاهش دید، لغزندگی، اختلال در جاده‌ها و محوره‌های کوهستانی و احتمال ریزش سنگ از مخاطرات این سامانه بارشی است.

این مسؤول یادآور شد: باتوجه به این شرایط توصیه بر احتیاط در تردد جاده‌ای، پرهیز از صعود کوهنوردان به ارتفاعات و تجهیز خودروها به ادوات زمستانی، مدیریت در مصرف انرژی جهت جلوگیری از افت فشارگاز با توجه به کاهش محسوس دما در سطح کشور طی هفته آینده است.

1,417 likes  
ramsarkhabar

با پیگیری‌های مجدانه دکتر حسینی نماینده مجلس:

- رئیس سازمان غذا و دارو و هیئت همراه برای بررسی حواشی صادرات کیوی وارد رامسر شد
- دکتر بهرام دارایی رئیس سازمان غذا و دارو جهت بررسی مشکل شپشک کیوی وارد رامسر شد
- میوه کیوی عمر مشخصی دارد و برای صادرات باید فوراً اقدام شود و اگر در تاریخ مشخص فروش نرود دچار مشکل خواهد شد
- هند بازار بسیار خوبی برای صادرات کیوی است که روزهای اخیر شاهد حواشی در این خصوص هستیم
- شپشک از قبل وجود داشته و شیوع ناگهانی آن در فصل صادرات سال جاری باعث مشکلات متعدد شده است
- با پیگیری های شهرستانی، دکتر عین‌اللهی وزیر بهداشت و درمان با فرستادن معاون خود و رئیس سازمان غذا و دارو به منطقه دستور بررسی این موضوع را داد.



بولتن خبری  
مازندران



### #علی\_عسگری #پتروشیمی\_خلیج فارس

پخش خبری با عنوان انتصاب علی عسگری به ریاست بزرگترین هلدینگ تخصصی پتروشیمی در ایران که ۴۰ درصد از پتروشیمی و ۲۰ درصد از ارز آوری کشور وابسته به آن است واکنش های گوناگونی میان کاربران داشته است

### #اعتراضات\_سراسری\_معلمان

همزمان با تجمع اعتراضی معلمان کشور، فضای توئیتر نیز با توییت هایی مرتبط با حقوق و خواسته های معلمان با این هشتگ داغ شد

### #ایرج\_پزشک\_زاد

واکنش کاربران به خبر درگذشت ایرج پزشک‌زاد، نویسنده ایرانی و خالق رمان «دایی جان ناپلئون»

- #KAI\_Peaches #KAI #Peaches #LetsTeachLiamPersian
- #CanYaman #ViolaComellMare #LuxVide
- #FrancescoDemir #CanYamanMania

طرفداران خواننده و بازیگران کره ای و ترکیه ای در ایران





۱۴۰۰/۱۰/۲۳

قیمت روز ارز و طلا

↓	۲۷,۹۲۰ تومان	دلار آمریکا		\$
↓	۳۱,۹۵۰ تومان	یورو		€
↓	۷,۶۰۰ تومان	درهم امارات		د.ا.ه
↑	۱۲,۲۸۰,۰۰۰ تومان	سکه تمام بهار آزادی		
↑	۶,۶۸۰,۰۰۰ تومان	نیم سکه بهار آزادی		
↑	۳,۶۸۰,۰۰۰ تومان	ربع سکه بهار آزادی		
↓	۲,۲۵۰,۰۰۰ تومان	سکه یک گرمی		
↓	۱,۲۱۴,۰۰۰ تومان	نرخ طلای ۱۸ عیار		
↓	۱,۸۲۴ دلار	اونس جهانی طلا		
↑	۴۳,۸۴۳ دلار	بیت کوین		₿



بولتن خبری  
مازندران



### تسنیم نیوز:

در تولید فولاد به پایداری رسیدیم  
وزیر صمت با بیان اینکه در برخی از صنایع مثل فولاد به این پایداری رسیدیم، گفت: باید در صنعت آلومینیوم نیز به همین مرحله برسیم بنابراین همه انرژی باید بر صنایع پایین دست و بالادست متمرکز شود.

### گسترش نیوز:

رشد ۴۲ درصدی تجارت ایران با کشورهای همسایه  
رئیس کل گمرک ایران از رشد ۴۲ درصدی تجارت ایران با کشورهای همسایه در ۹ ماهه امسال خبر داد.

### اقتصاد نیوز:

قیمت مصرف‌کننده کالا حداکثر ۳۰ درصد بالاتر از قیمت تولیدکننده  
قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی در پاسخ به این پرسش که درج قیمت تولیدکننده بر روی کالاها از چه زمانی اجرایی می‌شود؟ گفت: این کار از حدود یک ماه پیش آغاز شد و هر هفته به فهرست کالاها اضافه می‌شود.





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:  
بستری جدید: ۵۲ بیمار  
ترخیصی: ۴۱ نفر  
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۵ نفر  
مجموع بستری شده‌ها: ۱۹۱ بیمار  
فوتی: ۲ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:  
بستری جدید: ۱۲ بیمار  
ترخیصی: ۱۲ نفر  
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۱ نفر  
مجموع بستری شده‌ها: ۵۸ بیمار  
فوتی: -